
REF.: EXP-CUIDAP: 004229512019 
Córdoba, 

VISTO: 

Lo solicitado por la Prof. Rossana del Socorro 
35348, referido al pedido de licencia con goce de ha 
corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Crosett o participó como miembro de la 
Nacional "Radicalización del Neoliberalismo: Nuevas ¡nt 
organizado por FAUA1E, ALAEITS y la Universidad Nacie 

Que a foja 2, el Área de Recursos Humanos de la FC 
de la Prof. Crosetto y que lo solicitado se enmarca en lo esa 
RN.° 1600/00. 

Que a foja 3, la Secretaria Académica de la FCS, I 
otorga el visto bueno a lo solicitado por la Prof. Ross 
17.907.120, Leg. 35348. 
POR ELLO: 

LA VICEDECANA DE 

FACULTAD DE CIENCIAS S 

RESUELVE: 

15001 2UlE 

,no, DNI: 17.907.120, Leg. 
del 27 al 31 de agosto del 

de FAUATS en el Encuentro 
laciones del Trabajo Social, 
de Mar del Plata. 
fibrina la situación de revista 
cido en el ap 1, Art. 3 0 , de la 

r. Mariana Patricia Acevedo, 
del Socorro Crosetto, DNI: 

ARTICULO 1°: Otorgar a la Prof. Rossana del Socorro (tosetto,  DNI: 17.907.120, Leg. 
35348, licencia con goce de haberes del 27 al 31 de agosto dF  corriente año, quien participó 
como miembro de la CD de la FAUATS en el Encuen4 Nacional Radicalización del 
Neoliberalismo: Nuevas Interpelaciones del Trabajo 5o41, organizado por FAUATS, 
ÁLAEITS y la Universidad Nacional de Mar del Plata. 1 

Comunicar. Publicar. Oportuninente Archivar.  

I!:r2\; 	
7iON 

L IM DAD k l JCPAL DE CoRDoA 

RESOLUCION N°: 
CSA 076 


